
 

 

 

 

 

 

 

                                                                         Prof. Dr. Rıfat ATUN 

Prof. Dr. Rıfat Atun, küresel sağlık politikası, sağlık sistemleri dönüşümü ve inovasyon 
yönetimi alanlarında dünyanın önde gelen uzmanlarından biridir. Tıp doktoru olan Atun, 
aynı zamanda MBA, DIC, FRCGP ve FFPH derecelerine sahiptir. Akademik kariyerini 
Harvard Üniversitesi T.H. Chan Halk Sağlığı Okulu’nda Küresel Sağlık Sistemleri Profesörü 
olarak sürdürmekte; sağlık sistemlerinin yeniden yapılandırılması, finansman 
modellerinin geliştirilmesi ve inovasyonun toplumsal etkiyi artıracak şekilde 
yaygınlaştırılması konularında küresel ölçekte stratejik danışmanlık yapmaktadır. 
Profesyonel kariyerinin önemli bir bölümünü Birleşik Krallık’ta geçiren Atun, İngiliz Ulusal 
Sağlık Sistemi’nde (NHS) üst düzey liderlik rolleri üstlenmiş; sağlık hizmetlerinde 
entegrasyon, performans yönetimi, kalite iyileştirme ve yenilikçi sağlık çözümlerinin 
uygulanması konularında kapsamlı deneyim kazanmıştır. NHS’te görev yaptığı dönemde 
sağlık piyasaları, yeni hizmet modelleri ve sistem verimliliği üzerine yürüttüğü çalışmalar, 
Birleşik Krallık sağlık reformlarının çeşitli bileşenlerine yön veren referans kaynaklar 
hâline gelmiştir. Prof. Atun, küresel sağlık alanında Dünya Sağlık Örgütü (WHO), Dünya 
Bankası, G20, OECD ve çeşitli ülke sağlık bakanlıklarıyla yürüttüğü projelerle 
tanınmaktadır. Sağlık finansmanı, sağlık hizmetlerine erişim, inovasyon ekosistemlerinin 
geliştirilmesi ve stratejik planlama konularında elliden fazla ülkeye danışmanlık yapmıştır. 
Bu çalışmalarda özellikle düşük ve orta gelirli ülkelerde sağlık sistemlerinin 
güçlendirilmesi, epidemiyolojik geçiş süreçlerinin yönetimi ve sürdürülebilir finansman 
modellerinin uygulanması konularına odaklanmıştır. Akademik üretkenliği oldukça 
yüksek olan Atun, sağlık sistemleri dönüşümü, büyük ölçekli politika uygulamaları, 
yenilikçi teknolojilerin benimsenmesi ve sağlık ekonomisi üzerine çok sayıda bilimsel 
makale, kitap ve rapor yayımlamıştır. Eserleri Nature, The Lancet, The BMJ gibi seçkin 
dergilerde yer almış; global sağlık girişimlerine yön veren modelleri literatüre 
kazandırmıştır. Ayrıca Lancet Komisyonları’nda görev alarak kanser, bulaşıcı hastalıklar, 
HIV/AIDS, sağlıkta inovasyon ve küresel dayanıklılık alanlarında politika önerileri geliştiren 
uluslararası ekiplerde liderlik yapmıştır. Prof. Atun’un araştırmaları, sağlık sistemlerinin 
yalnızca klinik çıktılar açısından değil, aynı zamanda ekonomik büyüme, sosyal kalkınma 
ve toplumsal refah üzerindeki etkileri açısından değerlendirilmesine odaklanmaktadır. 



Dijital sağlık teknolojileri, yapay zekâ tabanlı klinik karar destek sistemleri, sağlık 
inovasyonunun ölçeklendirilmesi ve sürdürülebilir finansman stratejileri gibi alanlarda 
yürüttüğü çalışmalar, birçok ülkenin sağlık stratejilerinde yol gösterici olmuştur. Bugün 
Prof. Dr. Rıfat Atun, hem akademik hem de politika geliştirme düzeyinde küresel sağlık 
alanının en etkili isimlerinden biri olarak kabul edilmektedir. Sağlık sistemlerini daha 
dayanıklı, kapsayıcı ve sürdürülebilir hâle getirmek için yürüttüğü çalışmalar, uluslararası 
arenada geniş yankı uyandırmaya devam etmektedir.   


